CITTA DI CAVE

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

AttoN 113 OGGETTO Anticipo cassa alla ditta Electron snc per la realizzazione
degli impianti di allarme antintrusione nelle sale ipogee dell’ex
Del 23.07.15 Convento degli Agostiniani e nell’ex Ospedale Mattei. Acconto

L’anno Duemilaquindici il giorno Ventitre del mese di Luglio alle ore 18,00  nella Sede

Comunale

LA GIUNTA COMUNALE

Convocata nelle forme di legge e rispettivamente presenti i sigg.

Presente Assente

LUPI ANGELO Sindaco X
DAPPIRITA Assessore X
BELTRAMME GIULIO Assessore X
ROSSI MAURO Alsessore X
TAURONE MARCO Assessore X
MANCINI SILVIA j Assessore X

X

Presiede il Sig. LUPI ANGELO - Sindaco
Assiste il Segretario Comunale Dr.ssa Giosy Pierpaola Tomasello

Su proposta dell’ Assessore

/Sindaco

ACQUISITI I PARERI DEI RESPONSABILI DI SETTORE

RESPONSABILE DEL : III Dip. PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA: FAVOREVOLE

Dr. Elio Zimpi

INDATA :23.07.

15

SPONSABILE DEL : II Dip. PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE :

INDATA 23.07.1

W




LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che :

Con Determina del Dirigente del III Dipartimento n. 75 del 10.03.15, ¢& stato approvato I’impegno
di spesa di € 18.997,00 compresa iva al 22% per dotare la Sezione museale “Lorenzo Ferri” sede ex
Ospedale Mattei ¢ Presepe Monumentale sito nelle sale ipogee dell’ex Convento degli Agostiniani
di un sistema di allarme antintrusione;

Con la medesima Determina del Dirigente del III Dipartimento n. 75/15 i lavori di cui sopra dono
stati affidati alla Ditta Electron snc di Dantimi Marcello e Cappellini Luigi con sede legale in
Colonna (Rm) Via Frascati n. 15 per I’importo di € 18.997,00;

[ lavori sono finanziati per € 15.197,60 con finanziamento concesso dalla Provincia di Roma e per€
3.799,40 con fondi propri; | . :

Vista la fattura n. 1- 15/ 24.06.15 per un importo netto di € 9.000,00 pifl I’IVA al 22% pari ad €
1.980,00 per un totale di € 10.980,00 ;

Considerato che ad oggi le somme relativa al finanziamento della Provincia di Roma non sono
ancora pervenute in favore di questo Comune , ed & quindi opportuno e necessario anticipare alla
Ditta Elecron snc di dantimi Marcello e Cappellini Luigi, con sede legale in Colonna (Rm) Via

Frascati n. 15, la somma di € al fine di evitare oneri aggiuntivi anche per eventuali
contenziosi;

Acquisiti i pareri favorevoli in ordine alla regolarita tecnica e contabile resi da parte del dirigente
del I1I Dipartimento e del dirigente del II Dipartimento;

Con voti unanimi

DELIBERA

1) Di approvare integralmente quanto riportato in premessa;

2) Di demandare al Responsabile dell’area economica finanziaria il pagamento alla Ditta
Electron snc di Dantimi Marcello e Cappellini Luigi , con sede legale in Colonna (Rm) Via
Frascati n. 15, somma di € 6.000,00 oltre iva e anticipati in termine di tesoreria in quanto
I’Ente finanziatore dell’opera non ha ancora erogato somme per il pagamento dell’opera;

3) Di stabilire che le somme anticipate dall’Ente saranno ricostituite ad avvenuto introito dei
finanziamenti concessi; !

4) Di rendere la presente , con successiva ed unanime votazione, immediatamente eseguibile,
ai sensi di legge.




uanto Sopra. \,m ¢ redatto 1 g\r esente verbaie

«;\i{% ’”i}\z{\; 1L SINDACO

g

Is T wrben £ udtivm £ 5 IR, SO A shhes I P
F oo Dr.ssa Giosy Pierpaola Fomascllo Fio  Lupi Angelo

Copia conforme all’joriginale per uso

Lave

11 sottoscritio ce
stata affissa al i*
Dal__

1t
A

| , ; :
2 B Mﬁ %15 B | ariy Comugale i HepRe ‘w";m%c dell” Area Amm.y

B T R 8
.@'e SER

<ww(}nz§ g&zgpk;

CERTIFT

tiflea che, giusta relazione del Messo Comunale, copia della }‘}I’:{'L‘iﬁﬁ‘,‘i‘.ﬁ@'ﬁ'&%%’Cﬁ@}’z_},}iﬁi}}”iﬁﬁ &
b Pretorio comunale per 13 giorni gonsecutivi :

Cave i

al

11 Messo Notificatgre

o Comunale/| ! Responsabile dell” Area Amm.va

CERTIFICA

Che la presente dgliberazione

BT divenua esceufival

et

o Alsensidell’grt. 134, 1 # comnma D. Lgs 18 Agosto 2000, n 267 in data

&

o Dopo il decinp mmm; dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3° D. Lus 18/8/2000,n 267).

Il Seoretario Comunale/ll Responst z%e deli”Area Amministrativa




